

THURSDAY, JANUARY 24, 2013

30 Pages • Rs. 3.00  
City Edition  
Hyderabad  
www.thehindu.com  
www.thehindu.in

# THE HINDU

ISSN 0971 - 751X  
Vol. 156 No. 21

Regd. R. 50/2013-14  
NS No. 808/2

INDIA'S NATIONAL NEWSPAPER SINCE 1878



**CAMERON PLEDGES IN-OUT  
REFERENDUM ON EU**

INTERNATIONAL PAGE

**SERENA  
CRASHES OUT**

SPORTS PAGE



**RAJNATH TAKES CHARGE  
AMID SOMBRE MOOD**

PAGE 12



Printed at Chennai, Coimbatore, Bangalore, Hyderabad, Madurai, Noida, Visakhapatnam, Thiruvananthapuram, Kochi, Vijayawada, Mangalore, Tiruchirappalli, Kolkata, Hubli, Mohali, Allahabad and Korhikode

Page no : 04

## Open Day at INCOIS

Staff Reporter

**HYDERABAD:** The Indian National Centre for Ocean Information Services (INCOIS) has invited school students to visit its campus during 'Open Day' to interact with scientists on Febru-

ary 3 as part of its foundation day. I

t will be held between 10 a.m. and 4 p.m. CCMB Director D. Ch. Mohan Rao will deliver the foundation day lecture. For details, mail to [raja@incois.gov.in](mailto:raja@incois.gov.in) or call 040-23336000.

Page NO : 20

+  
బుధవారం 30 జనవరి 2013

## ఇన్కాయిస్ వ్యవస్థాపక దినోత్సవం 3న

సంస్థ సందర్భానికి విద్యార్థులకు అవకాశం

**ఈనాడు, హైదరాబాద్:** భారత జాతీయ సముద్రజల సమాచార కేంద్రం (ఇన్కాయిస్) వ్యవస్థాపక దినోత్సవం ఫిబ్రవరి 3న నిర్వహించనున్నారు. ఈ సంస్థను 1999 ఫిబ్రవరి 3న ప్రగతినిగర్ లో నెలకొల్పారు. సముద్ర జలాల గురించి, అందులో వున్న సునామీల గురించి అధ్యయనం చేస్తూ, అప్రమత్తం చేసేందుకు దీన్ని ఏర్పాటు చేశారు. వ్యవస్థాపక రోజుని పురస్కరించుకొని సంస్థను సందర్శించి, ఎటువంటి శాస్త్ర, సాంకేతిక సదుపాయాలు ఉన్నాయో తెలుసుకునేందుకు విద్యార్థులకు అవకాశం కల్పిస్తున్నట్లు సీనియర్ పరిపాలనాధికారి కేకేపీ చారి తెలిపారు. ముఖ్యఅతిథిగా పీసీఎంబీ సంచాలకుడు ఘోషాన్ రావు హాజరవుతారు. ఉదయం 10 గంటల నుంచి సాయంత్రం 4 గంటల వరకు సందర్శించవచ్చు. ఆసక్తి ఉన్న పాఠశాలల యాజమాన్యాలు, విద్యార్థులు 040-23886031కి ఫోన్ చేసి పేర్లు నమోదు చేసుకోవాల్సి ఉంటుందని పేర్కొన్నారు.